关于“蚌埠学院 2017 年度安徽省高校科研（重大重点）项

目”评审结果的公示

根据安徽省教育厅的规定，经蚌埠学院学术委员会授权，科研处

组织了校外专家对“蚌埠学院 2017 年度安徽省高校科研（重大重点）

项目”进行了评审。现将评审结果进行公示，公示期：12月 12 日—

16 日。

联系人：吕超田，联系电话：3177259。

科研处

2016 年 12 月 12 日

蚌埠学院 2017 年度安徽省高校重点重大科研项目评审结果公示一览

序号 项目名称 申报人 项目类别

1 茯苓胞外多糖的构效关系与免疫及其产业化研究 王永斌 自然重大

2 齿轮箱复合故障诊断机制及其关键技术研究 李大胜 自然重点

3 生物炭对土壤中磺胺类抗生素的阻控作用及机制 盛蒂 自然重点

4
基于离子液体环境响应型蛋白质印迹材料的制备及其

在固相萃取中的应用
宋任远 自然重点

5 基于机器视觉的农产品多特征快速检测技术研究 乔爱民 自然重点

6
唑类羧酸衍生物及其功能骨架的定向自组装与性质研

究
冯超 自然重点

7
安徽地道药材宣木瓜中多糖物质的免疫调节作用及其

机理
伍亚华 自然重点

8 几类特殊子群对群类构造的影响 鲍宏伟 自然重点

9 基于稀土金属及氮氧自由基的纳米分子磁性材料研究 梅雪兰 自然重点

10 电价时间序列的混沌特性分析及电价预测 潘玉荣 自然重点

11 农村公共卫生服务中农民需求表达机制研 崔执树 社科重大

12 汉英翻译中的译者主体性与母语文化自觉性研究 赵生学 社科重点

13 安徽省企业研发创新效率与研发投入强度关系研究 李少付 社科重点

14 五河民歌过渡交融性特征研究 王敬 社科重点

15 校园贷行为的矫正路径与规范机制研究 侯芳 社科重点

16 绘本教学中幼儿情感教育的实践与研究 谭永春 社科重点

17 新常态下习近平总书记民生思想研究 李荣 社科重点

18
“后碳”理念下皖北篾器工艺的生态传承与创新路径研

究
彭心勤 社科重点

19 基于精准扶贫的农村留守妇女创业问题研究 金红利 社科重点

20 安徽省社区百姓健身房运营现状及发展对策研究 赵东勇 社科重点

21 基于消费者行为影响的产品定价研究 方超 社科重点